

Årsplan for "GLO" - Glidende overgang på Lyshøjskolen 2021/2022

Dette er en oversigt over hvad der kommer til at ske i løbet af skoleåret i forhold til GLO og skolestart. Vær opmærksom på datoer, hvor I og jeres barn kan deltage i møder og rundvisning.

Aktiviteter	Børnehave	Skole
Oktober	Forældremøde	Børnehaveklasselederne kommer på besøg i børnehaverne
November		Forældremøde vedr. indskrivning og GLO Informationsmøde for forældre for kommende 0. klasse 5. november 2020 kl. 19-21 Invitation udsendes via e-boks. Der sendes brev omkring indskrivning pr e-boks den 25. november 2020
December		Skoleindskrivning Der er åbnet for indskrivning 01. 12. 2020- 10.01 2021.
Januar	Skoleudsættelse Overvejer I skoleudsættelse, så skal ansøgning være sendt seneste den 20/1-2020 til Børne- og uddannelsesforvaltningen Skemaet fås i børnehaverne.	GLO pædagog og børnehaveklasselederne besøger daginstitutionerne.
Februar	Børnehavepædagoger og børn besøger skolen	GLO pædagog besøger daginstitutionerne Rundvisning på skolen og i SFO'en for kommende GLO børn og forældre: Onsdag den 24. februar kl. 16:00_- med start ved Grøn aulas indgang/indgang A.
Marts		Gruppelister udsendes til forældre og daginstitutioner cirka en uge inden forældremødet. Rundvisning på skolen og i SFO'en for kommende GLO børn og forældre: Torsdag den 4. marts Mandag den 15.marts

		<p>Begge dage kl. 16.00 – med start ved Grøn aulas indgang /indgang A.</p> <p>GLO forældre informationsmøde.</p> <p>Torsdag den 25. marts 2021 Kl. 16.30-18.00.</p> <p>Børnene deltager. Der tages foto af alle børn.</p> <p>Mødested: Multihuset.</p> <p>Børnene afleveres i Multihuset og forældremødet foregår i Grå aula.</p> <p>Invitation udsendes og der hænges plakater op i daginstitutionerne.</p>
April	Start i glidende overgang	Start 1. april 2021
Maj		<p>Skole/SFO har lukket fredag den 14. maj 2021 efter Kristi himmelfartsdag.</p> <p>Der tilbydes pasning i Bramdrupdam SFO – uden personale fra Lyshøjskolens SFO</p>
Juni/Juli		<p>Skole/SFO har lukket i uge 28, 29 og 30</p> <p>Behovspasning tilbydes i Bramdrupdam SFO.</p>

Pædagogisk fælles didaktisk tema: Eventyret "Fyrtøjet"

Daginstitutionerne, GLO og 0.-1.kl. arbejder med temaet "Fyrtøjet" løbende, således børnenes gennem deres start vil opleve genkendelighed og en rød tråd gennem deres skolestart.

Vedr. klassedannelse til de kommende 0. klasser - der foregår et større strategisk arbejde i forhold til at sammensætte gode klasser, som kan fungere socialt og læringsmæssigt godt sammen. I starten kalder vi det grupper, således børnene har lettere ved at blive rykket fra en gruppe til en anden. Grupperne hedder i GLO perioden: Måne, Sol, Vind, Flamme og Stjerne.

Vedr. personale bemanding: Vi forsøger så vidt det er muligt at sætte børnehavepædagogerne i de grupper hvor det giver bedst mening i forhold til børn fra egen institution. Vi kan desværre ikke give alle børn deres børnehavepædagog med, da vi skal have det til at gå op med antallet af pædagoger pr. gruppe, samt at alle børn fra en børnehave ikke nødvendigvis kommer i samme gruppe. Børnene vil dog ret hurtigt finde ud af at finde "sin pædagog" hvis der er behov, da grupperne er lige i nærheden, og arbejder på tværs og tæt sammen.